
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.05.2020 № B-1655

О результатах Международного конкурса детского творчества «Мой ласковый и нежный друг»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Мой ласковый и нежный друг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Лопатина 
Полина 
Романовна

Лопатина 
Надежда 
Владимировна

Дракоша Пятнажка 1 место ДП-1655-93961

2 Малютина 
София

Артамонова 
Елена 
Владимировна

Мой щенок 3 место ДП-1655-94089

3 Ветошкина 
Алла

Артамонова 
Елена 
Владимировна

Мой весёлый кот 2 место ДП-1655-94090

4 Чигарева 
Елизавета

Артамонова 
Елена 
Владимировна

Мой дружок 2 место ДП-1655-94091

5 Толмакова 
Мария

Тоньшева А.Н., 
Журавлева Н.М. Два дружочка 1 место ДП-1655-94125

6 Сухомлинова 
София

Тоньшева А.Н., 
Карцева Е.В. Мой дружок 1 место ДП-1655-94132

7
Левченко 
Андрей 
Алексеевич

Махно 
Вероника 
Витальевна

Мой друг Белянка 1 место ДП-1655-94721

8 Мельничук 
Карина

Ким Эмма 
Александровна дружок 1 место ДП-1655-94728



9 Смолина 
Мария

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Добрые друзья 2 место ДП-1655-94973

10 Михалёва 
Мария

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Мама_самый нежный друг 2 место ДП-1655-94974

11 Бородин Глеб
Калюк 
Александра 
Сергеевна

Мой друг Хатико 3 место ДП-1655-94975

12 Парфёнова 
Алёна

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Мой друг Тоторо 1 место ДП-1655-94976

13 Дёмина 
Виктория

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Друг 2 место ДП-1655-94977

14 Иванова 
Александра

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Мы и солнце 1 место ДП-1655-94978

15
Носков 
Матвей и 
Носков Артём

Савочкина 
Ирина 
Владимировна

Мой друг- жирафик 1 место ДП-1655-95054

16 Абдулина 
Варвара

Савочкина 
Ирина 
Владимировна

Жирафик- мой друг 3 место ДП-1655-95055

17 Кувшинов 
Сергей

Савочкина 
Ирина 
Владимировна

Мой друг- жирафик 3 место ДП-1655-95056

18
Глазунов 
Матвей 
Андреевич

Крутикова 
Наталья 
Викторовна

Папье - маше "Мой ласковый и 
нежный друг" 1 место ДП-1655-95085

19 Мамонова 
Дарья

Людмила 
Владимировна 
Коротина

пёс Дружок 1 место ДП-1655-95207

20 Соловьёва 
Нина

Людмила 
Владимировна 
Коротина

Кролик 3 место ДП-1655-95209

21 Чигарева 
Арина

Людмила 
Владимировна 
Коротина

Мой кот-Томас 2 место ДП-1655-95210

22 Егурнова 
Арина

Инна 
Александровна 
Подсадняя

Покой 1 место ДП-1655-95553

23 Круглик 
Валерия

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Мой друг Рони" 1 место ДП-1655-95709



24 Абдразакова 
Мария

Зебзеева Елена 
Павловна Мой лучший друг " Дружок" 1 место ДП-1655-96464

25
Виткалова 
Наталья 
Витальевна

Виткалова 
Татьяна 
Константиновна

Искренняя дружба! 1 место ДП-1655-96606

26 Карташёва 
Дарья

Рязанцева 
Любовь 
Геннадьевна, 
Танасюк 
Галина 
Алексеевна

" Камила" - мой друг 1 место ДП-1655-96732

27 Карташёва 
Дарья

Рязанцева 
Любовь 
Геннадьевна, 
Танасюк 
Галина 
Алексеевна

"Кирюша" самый ласковый друг. 2 место ДП-1655-96734

28 Демакова 
Алёна

Ворошилова 
Нина Ивановна Котик 2 место ДП-1655-96831

29 Капитонова 
Ульяна

Ворошилова 
Нина Ивановна Рыжик 1 место ДП-1655-96835

30
Лобанов 
Сергей 
Дмитриевич

Лобанова Юлия 
Владимировна Кот ученый 1 место ДП-1655-96839

31
Лобанов 
Сергей 
Дмитриевич

Лобанова Юлия 
Владимировна Заботливый друг 1 место ДП-1655-96841

32
Халдова 
Нелли 
Александровна

Лобанова Юлия 
Владимировна Вот такой мой друг 3 место ДП-1655-96842

33
Халдова 
Маргарита 
Александровна

Лобанова Юлия 
Владимировна Приглашение к чаю 2 место ДП-1655-96844

34
Бадигов 
Денис 
Юрьевич

Лобанова Юлия 
Владимировна Мой пушистый друг 1 место ДП-1655-96846

35
Бадигов 
Максим 
Юрьевич

Лобанова Юлия 
Владимировна Вместе учиться веселей 2 место ДП-1655-96847

36 Юркова Анна 
Станиславовна

Лобанова Юлия 
Владимировна Мои подружки 1 место ДП-1655-96849

37 Юркова Юлия 
Станиславовна

Лобанова Юлия 
Владимировна Сказки на ночь 1 место ДП-1655-96852

38
Нефедова 
Александра 
Романовна

Лобанова Юлия 
Владимировна Веселая игра 1 место ДП-1655-96856



39
Нефедов 
Валерий 
Романович

Лобанова Юлия 
Владимировна Медитация 2 место ДП-1655-96857

40
Горшкова 
Анна 
Александровна

Лобанова Юлия 
Владимировна Мой пушистый друг 1 место ДП-1655-96871

41 Золотарева 
Кира

Артемьева 
Елена 
Николаевна

"Я у бабушки помощница" 1 место ДП-1655-96969

42
Чекина 
Анжелика 
Алексеевна

Чекина 
Людмила 
Сергеевна

Рыжуля учится вместе со мной! 2 место ДП-1655-97268

43 Кашфразиева 
Алсу

Мухарлямова 
Гульназ 
Насировна

Моя кошечка Софи 2 место ДП-1655-97361

44 Носова Полина
Рамощенкова 
Анна 
Викторовна

"Мой четвероногий друг" 3 место ДП-1655-97494

45 Балагурова 
Илона

Спицина Елена 
Владимировна Попугайчик 3 место ДП-1655-97647

46 Мазурина 
Екатерина

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Медведушка 1 место ДП-1655-97789

47 Игнатова 
Ольга

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Заюшка 1 место ДП-1655-97791

48
Краснова 
Виктория 
Витальевна

Пежирова 
Тамара 
Александровна

"Мой ласковый и нежный друг" 2 место ДП-1655-98019

49 Монгуш 
Лопсан

Хомушку 
Чаймаа 
Климовна

Мой первый щенок 1 место ДП-1655-98134

50
Монгуш 
Милана 
Романовна

Хомушку 
Чаймаа 
Климовна

Любимая Мишка 2 место ДП-1655-98139

51
Анай-оол 
Болат 
Батырович

Хомушку 
Чаймаа 
Климовна

Мой песик 3 место ДП-1655-98142

52 Надточей 
Софья

Шмыгова 
Ольга 
Викторовна

"Любимая игрушка" 2 место ДП-1655-98241

53 Литвинова 
Дарья

Алиева Елена 
Витальевна Пушистый друг 1 место ДП-1655-98360

54 Гаазе 
Виктория

Алиева Елена 
Витальевна Мягкий друг 1 место ДП-1655-98363



55 Акулова Таня
Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Любимая подружка! 2 место ДП-1655-98370

56 Филиппов 
Максим

Филиппова 
Наталья 
Николаевна

А еще я читать могу 2 место ДП-1655-98376

57 Лузикова 
Ульяна

Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Взгляд наоборот 2 место ДП-1655-98378

58 Расторгуева 
Анастасия

Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Звезда экрана 2 место ДП-1655-98379

59 Кравченко 
Мария

Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Парочка 3 место ДП-1655-98380

60 Кропачева 
Екатерина

Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Это мне? 1 место ДП-1655-98381

61 Гриценко 
Мария

Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Котомодель 2 место ДП-1655-98383

62 Васильева 
Анастасия

Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Можно прилечь? 2 место ДП-1655-98384

63 Алякина 
Марина

Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Охотник 2 место ДП-1655-98385

64 Фомина 
Полина

Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Пушистик 1 место ДП-1655-98386

65 Илюхина 
Ксения

Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Спящий красавец 3 место ДП-1655-98387

66 Смирнова 
Алина

Алиева Елена 
Витальевна Настороженная кошка 2 место ДП-1655-98389

67 Баранова 
София

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лошадка Агафья 1 место ДП-1655-98439

68 Путилова 
Ксения

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

высокий друг 2 место ДП-1655-98762

69 Путилова 
Ксения

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Милые друзья 2 место ДП-1655-98764



70 Путилова 
Ксения

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Косолапые друзья 3 место ДП-1655-98765

71 Надточей 
Софья

Шмыгова 
Ольга 
Викторовна

"Анималистика.Портрет" 2 место ДП-1655-98770

72 Архипова 
Павла

Иванова 
Оксана 
Евгеньевна

"ЛяМууррр" 1 место ДП-1655-98940

73 Соловьева 
Ксения

Сидякова 
Татьяна 
Ильдусовна

"Мой домашний любимец" 1 место ДП-1655-99054

74
Марья 
Вячеславовна 
Миронова

Светлана 
Николаевна 
Миронова

Фотомодель 1 место ДП-1655-99074

75 Сафонова 
Елена

Бирюля Таисия 
Николаевна "Рыбка" 2 место ДП-1655-99082

76
Аладжян 
Елизавета 
Арменовна

Дручинина 
Ольга 
Владимировна

Мой лучший друг 2 место ДП-1655-99190

77 Кучумова 
Кристина

Алиева Елена 
Витальевна Бельчонок 2 место ДП-1655-99199

78 Чикова София Алиева Елена 
Витальевна Бимка 1 место ДП-1655-99200

79 Моисеева 
Милена

Алиева Елена 
Витальевна Резвый на прогулке 2 место ДП-1655-99201

80 Грекова Ева Алиева Елена 
Витальевна Кот Рыжик 1 место ДП-1655-99202

81 Шклярова 
Ангелина

Алиева Елена 
Витальевна Спрятался 1 место ДП-1655-99203

82 Брехенцер 
Лилия

Алиева Елена 
Витальевна Тошка 2 место ДП-1655-99204

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


